
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 

                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 

         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   

                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   

              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    

                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 
   

 

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ 

14 сессия 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

« 20 »   января   2020 г.  № 84-2/20  

 

 

О согласовании кандидатуры  

Атамалян Ю.С. на должность  

заместителя главы администрации  

города Керчи 

 

 

В соответствии с решением 49 сессии Керченского городского совета        

1 созыва от 18.07.2016 г. № 881-1/16 «О рассмотрении протеста прокурора» и 

подпунктом 5 пункта 3.1. раздела III контракта с лицом, назначенным на 

должность главы администрации города Керчи, Керченский городской совет 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать кандидатуру Атамалян Юлии Сергеевны на должность 

заместителя главы администрации города Керчи. 

2. Отделу информационной политики и связям с общественностью 

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее 

решение на официальном сайте Керченского городского совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Председатель городского совета            М. ХУЖИНА 

 

 
 

 

 

 



 

БИОГРАФИЧЕСКАЯ СПРАВКА 

 

Претендент на должность заместителя главы администрации 
 

АТАМАЛЯН ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 

 

 

Атамалян Юлия Сергеевна родилась 20 октября 1980 года в городе 

Керчи. В 2002 году окончила Херсонский государственный университет, по 

специальности «Финансы», присвоена квалификация специалист по 

финансам; в 2011 году окончила Харьковский национальный университет 

внутренних дел по специальности «Правоведение», присвоена 

квалификация юриста. 
 

Трудовая деятельность: 

04.2002 – 07.2003 – бухгалтер аппарата управления ФГБНУ "Югниро",           

г. Керчь; 

03.2004 – 08.2005 – главный специалист отдела по координации закупок 

Керченского городского совета; 

08.2005 – 08.2006 – главный специалист отдела торговли, бытового 

обслуживания и координации закупок Керченского городского совета;  

08.2006 – 05.2008 – специалист I категории отдела развития 

потребительского рынка и координации закупок Керченского городского 

совета;  

05.2008 – 10.2012 – специалист I категории отдела развития 

потребительского рынка управления развития предпринимательского 

рынка и координации закупок Керченского городского совета; 

10.2012 – 12.2014 – главный специалист отдела развития 

потребительского рынка, регуляторной политики и предпринимательства 

Керченского городского совета; 

01.2016 – 05.2016 – юрисконсульт 2-ой категории МУП МОГОК РК 

"Дирекция по регулированию сферы потребительских услуг", г. Керчь; 

05.2016 – 08.2016 – юрисконсульт 1-ой категории МУП МОГОК РК 

"Дирекция по регулированию сферы потребительских услуг", г. Керчь; 

08.2016 – 03.2018 – начальник юридического отдела администрации 

МУП МОГОК РК "Дирекция по регулированию сферы потребительских 

услуг", г. Керчь; 

03.2018 – 01.2020 – заместитель директора по финансовым и общим 

вопросам администрации МУП МОГОК РК "Дирекция по регулированию 

сферы потребительских услуг", г. Керчь.  

 

Замужем, имеет дочь 2004 г.р. и сына 2009 г.р. 
 


